Jugendverbände der Gemeinschaft Christlichen Lebens Region West e.V. Förderkreis

J-GCL Region West e.V. Am Fort Gonsenheim 54 55122 Mainz

Ort, Datum



Name, Vorname:	
Straße, Nummer:	PLZ/Ort:
E-Mail:	
	Ortsgemeinschaft:
Ort, Datum	Unterschrift des Mitglieds
	n Verwendung unter Einhaltung des Bundesdatenschutzgesetzes gespeichert. Die Beendig ember des laufenden Jahres dem J-GCL Region West e.V. schriftlich mitgeteilt werde
	ises (Einladungen, Verbandszeitschrift etc.) erhalten: über E-Mail keine Post/E-Mail
SEPA-Lastschriftmandat J-GCL Region West e.V., Am Fort Gonsenhe Gläubiger-Identifikationsnummer: DE54GC Mandatsreferenz: (wird in einem Bestätige	00001949182
(mindestens 20€ für Arbeitnehmende, Sell	, einen jährlichen Mitgliedsbeitrag in Höhe vonstständige etc., mindestens 10€ für Studierende, Auszubildende et ziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom J-GCL R Lastschriften einzulösen.
	nit dem Belastungsdatum (1. Februar), die Erstattung des belasteten Betrages verlangen dingungen. Spendenquittungen werden nach Ablauf dieser Frist postalisch verschic
Name, Vorname (Kontoinhaber/in):	
Straße, Nummer:	PLZ/Ort:
Kreditinstitut:	
BAN: DE///_	

Unterschrift Kontoinhaber/in